
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 3 ze dne 10.02.2020 

 
USNESENÍ č. 38/RM/2020 Osvědčení o zvolení RNDr. Lukáše Boháče 
 
Rada města Lanškroun vydala v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., 
o volbách do zastupitelstev obcí, v platném znění, osvědčení o nastoupení do funkce člena 
Zastupitelstva města Lanškroun RNDr. Lukáše Boháče. 

Ke kontrole: 
Termín: 12.02.2020  
Pověřen: Bc. Veronika Tomešová, referentka KST 
Zadání: předat osvědčení členovi zastupitelstva města 
 
USNESENÍ č. 39/RM/2020 Zahraniční služební cesta do polského partnerského města 

Dzierzoniów 
 
Rada města Lanškroun schválila dodatečně zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého do 
polského partnerského města Dzierzoniów dne 03.02.2020.  

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2020  
Pověřen: Vladislava Jakoubková, referentka KST 
Zadání: vyúčtování cestovních příkazů 
 
USNESENÍ č. 40/RM/2020 Zahraniční studijní cesta do Izraele Ing. Milana Mináře 
 
Rada města Lanškroun souhlasila se studijní zahraniční cestou Ing. Milana Mináře, ředitele Sociálních 
služeb Lanškroun do Izraele ve dnech 6.- 10.09.2020. 

Ke kontrole: 
Termín: 29.02.2020  
Pověřen: Vladislava Jakoubková, referentka KST 
Zadání: předání usnesení Ing. Milanu Minářovi 
 
USNESENÍ č. 41/RM/2020 Dohoda o používání výplatního stroje k úhradě cen za 

poštovní služby 
 
Rada města Lanškroun schválila dohodu o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní 
služby se společností Česká pošta, s.p. IČO: 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1.  

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2020  
Pověřen: Miroslav Krsek, správce ICT 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 42/RM/2020 Darovací smlouva - Tatenice, Dolní Čermná - micro:bit 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí daru, jehož předmětem je darování 
programovatelných počítačů BBC micro:bit a příslušenství: 

• Základní škole a Mateřské škole Tatenice, Tatenice 149, IČO: 70985987, 

• Základní škole Vincence Junka Dolní Čermná, Dolní Čermná 4, IČO: 70996806, 

a o uzavření předmětných darovacích smluv, dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 29.02.2020  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., referentka KST 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
USNESENÍ č. 43/RM/2020 Darovací smlouva - Dolní Čermná, Výprachtice - vybavení 

laboratoří 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí daru, jehož předmětem je darování měřících přístrojů 
pro vybavení laboratoře: 

• Základní škole Jindřicha Pravečka Výprachtice, Výprachtice 390, IČO: 70991715, 

• Základní škole Vincence Junka Dolní Čermná, Dolní Čermná 4, IČO: 70996806, 

a o uzavření předmětných darovacích smluv, dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., referentka KST 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
USNESENÍ č. 44/RM/2020 Dodatek č.1 k Dohodě o spolupráci při přístupu k informačním 

zdrojům společnosti RESPECT, a. s. 
 
Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka týkající se aktualizace 
přílohy č. 1 Dohody o spolupráci při přístupu k informačním zdrojům společnosti RESPECT, a. s. 
(Seznam uživatelů partnera a jejich oprávnění) Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 
k Dohodě o spolupráci při přístupu k informačním zdrojům společnosti RESPECT, a. s. čj. MULA 
35681/2019 mezi městem Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, Lanškroun, IČO: 00279102 
a společností RESPECT, a. s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, IČO: 25146351. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2020  
Pověřen: Vladislava Jakoubková, referentka KST 
Zadání: uzavření dodatku 
 



 
 

 3 

 
USNESENÍ č. 45/RM/2020 Podání žádosti v rámci Programu prevence kriminality na 

místní úrovni 
 
Rada města Lanškroun souhlasila s podáním žádosti z Programu prevence kriminality na místní 
úrovni, s realizací a financováním projektu Lanškroun - rozšíření a modernizace MKDS. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.02.2020  
Pověřen: Ing. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: podat žádost 
 
USNESENÍ č. 46/RM/2020 Připojení se ke kampani Vlajka pro Tibet 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Spolku Lungta, Dlouhá 2, Praha 1, IČO: 67775845 (čj. MULA 
1595/2020 ze dne 16.01.2020) o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet.“ Rada města 
Lanškroun souhlasila s připojením města Lanškroun k  mezinárodní kampani  „Vlajka pro Tibet“ 
vyvěšením tibetské vlajky před budovou radnice dne 10.03.2020. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.02.2020  
Pověřen: Aneta Jambrichová,DiS., referentka KST 
Zadání: informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
USNESENÍ č. 47/RM/2020 Výpověď Smlouvy  o poskytování servisních služeb č. 

2011/156 ze dne 15.2.2012 a jejího dodatku č.1 
 
Rada města Lanškroun rozhodla vypovědět Smlouvu o poskytování servisních služeb č. 2011/156 
čj. MULA 23118/2011 ze dne 15.02.2012, ve znění dodatku č. 1 MULA 10741/2015 uzavřenou 
se společností OMEGA tech s.r.o.,  Nádražní 85,  Lanškroun, IČO: 25931890. 

Ke kontrole: 
Termín: 16.03.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: výpověď smlouvy 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 48/RM/2020 Výpověď Smlouvy o nájmu dopravního prostředku se 
zabudovaným silničním radarovým rychloměrem 

 
Rada města Lanškroun rozhodla vypovědět Smlouvu o nájmu dopravního prostředku 
se zabudovaným silničním radarovým rychloměrem AD 9C resp. RAMER 10 pro měření rychlosti 
silničních motorových vozidel a zvláštní výbavou, uzavřenou dne 17. června 2014 mezi Městem 
Lanškrouna a společností  INOTESKA-CT s.r.o., Skalka 1692, Česká Třebová, IČO: 49282484. 

Ke kontrole: 
Termín: 16.03.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: výpověď smlouvy 
 
USNESENÍ č. 49/RM/2020 Obecně závazná vyhláška Města Lanškroun 1/2020, o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 
Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2) 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Obecně 
závaznou vyhlášku města Lanškroun č. 1/2020, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, 
ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 19.02.2020  
Pověřen: Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru OSAOŽÚ 
Zadání: předložit na zasedání ZM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

 
 
 
USNESENÍ č. 50/RM/2020 Projednání a schválení dokumentů v souvislosti s vnesením 

nepeněžitého vkladu do základního kapitálu společnosti 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města projednat a schválit tyto dokumenty 
v souvislosti s vnesením nepeněžitého vkladu města do základního kapitálu společnosti Vodovody 
a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., se sídlem Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČ: 48173398 (dále 
jen "Společnost"): 

• Smlouva o upsání akcií 

• Zápis o vnesení předmětu nepeněžitého vkladu - nemovitých věcí do majetku společnosti 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

• Prohlášení o vnesení nepeněžitého vkladu - nemovité věci do majetku obchodní společnosti 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

• Protokol o předání a převzetí nemovitých věcí - pozemků a budovy 

Rada města Lanškroun navrhla zastupitelstvu města  pověřit starostu města Lanškroun Mgr. Radima 
Vetchého k podepsání výše uvedených schválených dokumentů se společností Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a.s. a následně k převzetí listinných akcií. 

Ke kontrole: 

Termín: 19.02.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: předložit materiál na zasedání ZM 
 
USNESENÍ č. 51/RM/2020 Návrh na vydání EPR (žaloba) 
 
Rada města Lanškroun rozhodla podat žalobu na Pavla Hlaváčka, IČO 06251251, Rudoltice 615, 
Rudoltice, o zaplacení kupní ceny dřevní hmoty dodané na základě kupní smlouvy čj. MULA 
2404/2018 ve výši 47.666,10 Kč (4.962 Kč - doplatek faktury č. KOF181391 a 42.704,10 Kč - faktura 
č. 181490), a to včetně smluvní pokuty, o zaplacení smluvní pokuty za pozdní úhradu faktury č. KOF 
181390 ve výši 1.511,46 Kč, o zaplacení smluvní pokuty za pozdní úhradu části faktury č. KOF181391 
ve výši 4.121,54 Kč. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.03.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: odeslat návrh na vydání elektronického platebního rozkazu (žalobu) 
 



 
 

 6 

 
USNESENÍ č. 52/RM/2020 Smlouva o poskytnutí služeb hybridní pošty 
 
Rada města Lanškroun rozhodla v souladu s § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty 
s Českou poštou, s.p., IČO 47114983, DIČ CZ47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, ve 
znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.03.2020  
Pověřen: Ing. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: uzavřít smlouvu 
 
USNESENÍ č. 53/RM/2020 Příkazní smlouva o poskytnutí právní služby 
 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít Příkazní smlouvu o poskytování právní služby 
s JUDr. Vladislavem Kusalou, advokátem ev.č. 08669, Hradec Králové, Gočárova třída 1105/36, 
IČO: 66246261, DIČ CZ5904250583, za účelem poskytování právní pomoci advokáta a konzultační 
činnosti, v trestní věci vedené Policií České republiky, Krajské ředitelství Pardubického kraje, Územní 
odbor, SKPV – OHK, Svitavy, pod č.j. KRPE – 652259/Tč – 2019 – 170981, včetně zastoupení klienta 
v procesním postavení poškozeného, ve znění dle přílohy. Rada města Lanškroun schválila udělení 
plné moci JUDr. Vladislavu Kusalovi, advokátovi ev.č. ČAK 08669, se sídlem v Hradci Králové, 
Gočárova třída 1000/29, IČO: 66246261, DIČ CZ5904250583,, v trestní věci vedené Policií České 
republiky, Krajské ředitelství Pardubického kraje, Územní odbor, SKPV – OHK, Svitavy, pod č.j. KRPE – 
652259/Tč – 2019 – 170981, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.03.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 54/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 1 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu města na rok 2020 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 29.02.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 55/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 2 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 2 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 19.02.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: předložení podkladů na zasedání ZM 
 
USNESENÍ č. 56/RM/2020 Schválení dodatku zřizovací listiny ZŠ Bedřicha Smetany 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dodatek zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, Bedřicha Smetany 
460, Lanškroun, IČO: 61234176 na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle příloh. 

Ke kontrole: 
Termín: 19.02.2020  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: předložit materiál na zasedání zastupitelstva města 
 
USNESENÍ č. 57/RM/2020 Darovací smlouva - Městské muzeum Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizace Městské 
muzeum Lanškroun, nám.  A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709, k přijetí finančního daru ve výši 
6.000 Kč dle smlouvy se společností ALEMA Lanškroun s.r.o., Dvořákova 328, Lanškroun, 
IČO: 07108265. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.02.2020  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 58/RM/2020 Prodej domu čp. 43 v ulici Dobrovského - výběr realitní 
kanceláře 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s nabídkami M§M reality holding a.s., Krakovská 583/9, Praha, 
IČO: 27487768 (čj. MULA 3041/2020 ze dne 29.01.2020), realitní kanceláře Farkašová, Slovenská 548, 
Lanškroun, IČO: 76048268 (čj. MULA 25968/2019 ze dne 09.09.2019), PINK REALITY, s. r. o., Nádražní 
157, Lanškroun, IČO: 28814495 (čj. MULA3365/2020 ze dne 31.01.2020), RE/MAX Dynamic, 
Sládkova 2, Lanškroun, IČO: 26097222 (čj. MULA 3348/2020 ze dne 31.01.2020) a  Realitní a dražební 
společnosti Mozaika, Lorencova alej 1098, Lanškroun, IČO: 40156095 (čj. MULA 3525/2020 ze dne 
03.02.2020) na prodej domu čp. 43 v ulici Dobrovského v Lanškrouně. Rada města Lanškroun 
rozhodla prodat dům čp. 43 v ulici Dobrovského, Lanškroun, který je součástí pozemku stpč. 221/1 
o výměře 632 m2  a objekt bez čp./če, který je součástí pozemku stpč. 2795 o výměře 227 m2 vše v 
k. ú. Lanškroun za celkovou minimální cenu 6.500.000 Kč prostřednictvím realitní kanceláře RE/MAX 
Dynamic, Sládkova 2, Lanškroun, IČO: 26097222.  

Ke kontrole: 

Termín: 20.02.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 59/RM/2020 Ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemků u domu 

čp.111 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 3135/2020 ze dne 30.01.2020 o ukončení 
nájemní smlouvy na pronájem pozemků u domu čp. 111 v ulici Na Náhonu. Rada města Lanškroun 
rozhodla ukončit Nájemní smlouvu čj. MULA 27502/2010 uzavřenou dne 19.08.2010  na pronájem 
pozemků v majetku města ppč. 669/4, ppč. 671, ppč. 672, ppč. 3670/4 a části stpč. 314 o celkové 
výměře 1 246 m2 vše v k. ú. Lanškroun dohodou ke dni 28.02.2020. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: uzavření dohody 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 60/RM/2020 Bezúplatný převod movitých věcí - Gymnázium Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města bezúplatně převést movitý majetek dle 
přílohy z majetku města Lanškroun do majetku Gymnázia Lanškroun, J. M. Marků 113, Lanškroun, 
IČO: 49314653 v případě převedení budovy gymnázia do majetku Pardubického kraje.  

Ke kontrole: 
Termín: 10.02.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: předložení zastupitelstvu města 
 
USNESENÍ č. 61/RM/2020 Zveřejnění prodeje pozemku Stavebnímu bytovému družstvu 

Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek ppč. 8016/3 o výměře 
194 m2 v k. ú. Lanškroun na základě geometrického plánu č. 3822-412/2019 ze dne 02.12.2019 
(oddělený z pozemku ppč. 8016) Stavebnímu bytovému družstvu Lanškroun, Seifertova 173, 
Lanškroun, IČO: 00579378. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.02.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
USNESENÍ č. 62/RM/2020 Smlouva o výkonu funkce odborného lesního hospodáře s 

Lesy ČR 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s návrhem smlouvy o "Výkonu funkce odborného lesního 
hospodáře" s Lesy ČR, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, IČO: 42196451, 
včetně příloh. Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o "Výkonu funkce odborného lesního 
hospodáře" s Lesy ČR, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, IČO: 42196451, ve 
znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: uzavření smlouvy s Lesy ČR 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 63/RM/2020 Žádost o povolení umístění baneru na budově Dobrovského 
233 v Lanškrouně. 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost spol. Vanko CZ s. r. o. o povolení umístění reklamního 
baneru na budově čp. 233 v ulici Dobrovského v Lanškrouně (budova bývalého autodružstva ) dle 
přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti firmy Vanko CZ s.r.o., Dukelských hrdinů 91, 
Lanškroun, IČO: 27511936 o povolení umístění reklamního baneru na budově čp. 233 v ulici 
Dobrovského v Lanškrouně vyhovět a zveřejnit záměr na úřední desce města. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli a zveřejnit na ÚD. 
 
USNESENÍ č. 64/RM/2020 Žádost o krátkodobý pronájem Sportvisio, z. s. na pořádání 

druhého ročníku GLADIATOR RACE LANŠKROUN 22. 2. 2020. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí SPORTVISIO z. s., Střední 1724/9, Hradec Králové, 
IČO: 0122760 o krátkodobý pronájem pozemků u Dlouhého rybníku za účelem pořádání druhého 
ročníku závodu GLADIATOR RACE LANŠKROUN dne 22.02.2020. Rada města Lanškroun rozhodla 
pronajmout spolku SPORTVISIO z. s., Střední 1724/9, Hradec Králové, IČO: 01227602 pozemky 
v areálu koupaliště ppč. 988/1, část ppč. 988/2 (mimo plochy kiosku a terasy cca 150 m2), část ppč. 
989/7, ppč. 986/6, ppč. 986/7, ppč. 4424 a ppč. 3921/1 o celkové výměře 19 231 m2 vše v k. ú. 
Lanškroun za  účelem pořádání druhého ročníku GLADIATOR RACE LANŠKROUN od 17.02.2020 do 
22.02.2020 za  celkové nájemné ve výši 1.500 Kč bez DPH  (s připočtením nákladů na spotřebované 
energie). 

Ke kontrole: 

Termín: 21.02.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení Sportvisio z.s. a podepsat smlouvu 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 65/RM/2020 Poliklinika Lanškroun_smlouva_technický dozor investora 
 
Rada města Lanškroun rozhodla v souladu s ustanovením čl. 10.5. Pokynu pro zadávání zakázek 
malého rozsahu městem Lanškroun o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
na technického dozora investora stavby „Poliklinika Lanškroun".Rada města Lanškroun schválila 
uzavření příkazní smlouvy na technického dozora investora pro stavbu "Poliklinika Lanškroun" 
se společností Hudeček s.r.o., Husova 888, Ústí nad Orlicí, IČO 25922319, dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 20.02.2020  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: předložení smlouvy k podpisu příkazníkovi 
 
 
USNESENÍ č. 66/RM/2020 Demolice objektu skladu na Pivovarském náměstí 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o demolici objektu bez čp/če (skladu), který je součástí pozemku 
stpč. 180/3 v k.ú. Lanškroun.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: zajištění demolice objektu 



 
 

 12 

 
 
USNESENÍ č. 67/RM/2020 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 21/2019 o zkušebním a trvalém 

připojení EPS prostřednictvím ZDP na PCO uzavřené dne 
29.03.2019 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem odboru investic a majetku ohledně změny 
provozovatele elektrické požární signalizace v kulturním domě L'Art. Rada města Lanškroun rozhodla 
uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě č. 21/2019 o zkušebním a trvalém připojení elektrické požární 
signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu dat na pult centrální ochrany, 
o vyhodnocování požárně-taktických informací a o přijetí opatření pro účinné provedení zásahu 
požární jednotkou uzavřené dne 29.3.2019, ve znění pozdějšího dodatku č. 1 ze dne 29.04.2019 mezi 
Českou republikou - HZS Pardubického kraje a Městem Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2020  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: uzavření dodatku 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
	v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26).

